
 

 
 

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 
 

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 
14.133/21, torna público que o Pregão Eletrônico nº 001/2024, tendo como objeto Registro de 
preço para futura e eventual contratação de empresa para a manutenção mecânica pesada e 
leve, manutenção elétrica, funilaria e pintura, com fornecimento de peças de reposição com as 
mesmas especificações técnicas e características de qualidade da peça de produção original”, 
orçados sobre a tabela de preços praticadas pela “fabricante/montadora” ou do orçamento gerado 
pelo sistema audatex ou similar para atender a frota de veículos do Município de Caatiba, 
(conforme termo de referência), através da plataforma http://www.licitanet.com.br, fica 
PRORROGADO para o dia 27/02/2024 as 09:30h, para análise e resposta a impugnação do 
edital. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município. 
Caatiba/BA, 15 de fevereiro de 2024. Pregoeira: Lorena Ribeiro do Nascimento. 


		2024-02-15T10:43:51-0300




